MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2024

Processo inexigibilidade nº 014/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CLÍNICA MÉDICA STECCA

CNPJ Nº 16.716.882/0001-26

Representante: ITAMAR AMORIM DE OLIVEIRA

CPF nº 272.523.962-15

OBJETO: Contratação de Pessoas Físicas e Pessoas Jurídicas para serviços médicos,
enfermeiros, técnico em enfermagem, farmacêuticos, psicólogos, odontólogos, auxiliar
de saúde bucal, terapeuta ocupacional, nutricionistas e assistente social e
fisioterapeuta, para suprir as necessidades das Secretarias do município, conforme
Chamamento 01/2024.

VALOR TOTAL:  R$ 281.232,00 (Duzentos e Oitenta e Um Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais)
VIGÊNCIA: 27/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/03/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br